ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие и определению победителя открытого запроса цен на право заключения договора поставки лакокрасочной продукции
№ 43/15
                           «02» апреля 2015 года
                                                                                                                              г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

2.Предмет закупки открытого запроса цен:  право заключения договора поставки лакокрасочной продукции.

3. Объем поставляемого товара:
	№

п/п
	Наименование товара
	Единица

измерения
	Количество

	1.
	Грунтовка ГФ-021 серый в ведрах емкостью 20 кг OLECOLOR
	кг
	1 640

	2.
	Растворитель 646 10л (Спектр)
	л
	1 500

	3.
	Эмаль ПФ-115

	3.1.
	Цвет – хаки  в банках емкостью  2-3 кг
	кг
	7

	3.2.
	Цвет - св. серая  в ведрах емкостью 13-27 кг
	кг
	2 806

	3.3.
	Цвет - белая  в банках емкостью 2-3 кг
	кг
	70

	3.4.
	Цвет -  вишневая  в банках емкостью 2 кг
	кг
	4

	3.5.
	Цвет - серая  в ведрах емкостью 13-27 кг
	кг
	144

	3.6.
	Цвет – голубая  в банках  емкостью 2-3 кг
	кг
	75

	3.7.
	Цвет – желтая в банках емкостью 2-3 кг
	кг
	141

	3.8.
	Цвет – зеленая в банках емкостью 2-3 кг
	кг
	125

	3.9.
	Цвет – красная в банках емкостью 2-3 кг
	кг
	194

	3.10.
	Цвет – черная в банках емкостью 2-3 кг
	кг
	1 148

	4.
	Эмаль ПФ-266 цвет - золотисто-коричневый в ведрах емкость  23 кг
	кг
	23

	5.
	Эмаль для бетонных полов  - в ведрах емкостью 6-20 кг
	кг
	261

	6.
	Краска водоэмульсионная латексная фасадная  («Лакра» либо Butterfly) – в ведрах емкостью 14-20 кг
	кг
	3 966

	7.
	Эмаль МЛ-12 светло-серая в ведрах емкостью 48 кг
	кг
	624

4. Начальная (максимальная) цена: 1 100 000,00 (Один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

5. Место поставки товара.

Россия, г. Томск, ул. Нижне - Луговая, 85а (склад ООО «Горсети»).

6. Срок поставки товара.
Поставка товара осуществляется отдельными партиями с даты подписания договора до «31» декабря 2015 года. Срок поставки товара – в течение не более 15 рабочих дней со дня направления Поставщику письменной заявки.

7. Срок исполнения договора.
Договор вступает в силу с даты заключения и действует до 31.12.2015 г.
8. Состав комиссии:
Председатель закупочной комиссии:

Резников Максим Владимирович – исполнительный директор;
                   Заместитель председателя комиссии:

Валитов Рафаиль Халилович – технический директор;

                 Члены комиссии:

Шульгин Вадим Игоревич - заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению;

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;
Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом ООО «Горсети» № 15 от «21» января 2015 года.

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии.
а) О рассмотрении заявок на участие в открытом запросе цен и о допуске участников закупки к участию в отрытом запросе цен или об отказе такого допуска.

б) Об оценке заявок на участие в открытом запросе цен и определении победителя в закупке по открытому запросу цен.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом ЗАПРОСЕ ЦЕН И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
          Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом запросе цен проводится 02.04.2015 г. 13:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.
При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной документации.
Представлены заявки следующих участников открытого запроса цен:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Негоциант», ИНН/КПП/ОГРН 7017348624/701701001/1147017003858, юридический/фактический/почтовый адреса: 634026, г.Томск, ул. Героев Чубаровцев,10.
Заявка ООО «Компания Негоциант» на участие в открытом запросе цен предоставлена 27.03.2015 года в 16:26 по местному времени и признана соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена предложения участника закупки составляет 990 999,67 (Девятьсот девяносто тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 67 копеек с учетом НДС.
Решение: признать заявку ООО «Компания Негоциант» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации открытого запроса цен. Признать ООО «Компания Негоциант» участником открытого запроса цен.
2. Общество с ограниченной ответственностью «СибХимТорг-Т», ИНН/КПП/ОГРН 7017136133/701701001/1067017008288, юридический/фактический/почтовый  адреса: 634009, г.Томск, ул.Войкова, д.8.
Заявка ООО «СибХимТорг-Т» на участие в открытом запросе цен предоставлена 30.03.2015 года в 14:01 по местному времени и признана соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена предложения участника закупки, составляет 991 340,00 (Девятьсот девяносто одна тысяча триста сорок) рублей 00 копеек с учетом НДС.
Решение: признать заявку ООО «СибХимТорг-Т»  и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации открытого запроса цен. Признать ООО «СибХимТорг-Т»  участником открытого запроса цен.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Сиблакра+», ИНН/КПП/ОГРН 7017068426/701701001/703700011468, юридический адрес: 634062, г.Томск, Иркутский тракт,122-14; фактический/ почтовый адреса: 634012, г.Томск, ул.Елизаровых,21а.

Заявка ООО «Сиблакра+»  на участие в открытом запросе цен предоставлена 30.03.2015 года в 14:49 по местному времени и признана соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена предложения участника закупки, составляет 1 085 851,02 (Один миллион восемьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 02 копейки с учетом НДС.
Решение: признать заявку ООО «СибХимТорг-Т»  и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации открытого запроса цен. Признать ООО «СибХимТорг-Т»  участником открытого запроса цен.
ОБ ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН

На основании документации о проведении открытого запроса цен пункта документации 4.Критерии выбора победителя закупочная комиссии приняла решение заключить договор с ООО «Компания Негоциант».

Результаты голосования:
«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. __________________________________(Резников М.В.)

                                                   (подпись)

2. __________________________________(Валитов Р.Х.)

                                                   (подпись)

3. __________________________________(Шульгин В.И.)

                                                   (подпись)

4. __________________________________ (Комаров Е.П.)
                                                   (подпись)
5. __________________________________ (Марухленко М.В.
                                                   (подпись)

стр. 3 из 3